
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 111 del 14/07/2011
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE TARANTO
 
Avvisi pubblici TA/02/2011 e TA/03/2011. Formazione Professionale. POR Puglia. F.S.E. 2007/2013 -
Asse Capitale Umano.
 
 
 
 A seguito del trasferimento alle Province delle competenze e funzioni per la programmazione delle
attività di Formazione Professionale relative al P.O. Puglia FSE 2007/2013, giuste deliberazione della
Giunta Regionale n. 1575/2008 e della Giunta Provinciale n. 210/2008, sono state attuate dal Servizio
scrivente, tutte le procedure previste dalla normativa comunitaria, nazionale e regionale per la redazione
dei conseguenti “Avvisi Pubblici”.
 Detti Avvisi, nella misura di n.2, relativi al Piano Annuale 2011 approvato dalla Giunta Provinciale con
deliberazione n. 54 del 24/03/2011 (annualità 2010).
 Con il presente provvedimento questo Servizio propone di approvare n. 2 Avvisi in oggetto specificati e
intende provvedere alla pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia (BURP) e sul sito
istituzionale della Provincia di Taranto degli stessi e di tutta la documentazione necessaria come meglio
di seguito specificata:
a) La presente determinazione dirigenziale;
b) n. 2 avvisi TA/02/2011, TA/03/2011 valere sull’ASSE Capitale Umano del P.O. Puglia FSE 2007/2013
(risorse economiche relative all’annualità 2010);
c) schema di allegati dal n. 1 al n. 8, validi per tutti gli Avvisi relativi al Piano annuale 2010, già pubblicati
sul BURP n. 117/2010.
 
 Vista la Deliberazione G.P. n. 54/2011, con la quale questo Ente ha approvato il Piano 2011 di
attuazione per le Politiche Formative della Provincia di Taranto (annualità 2010), propedeutica alla
predisposizione degli Avvisi pubblici per la selezione dei progetti formativi con le risorse del P.O. Puglia
FSE 2007/2013.
 
 Visti gli Avvisi pubblici allegati al presente provvedimento, parte integrante e sostanziale dello stesso,
predisposti da questo Servizio per la selezione dei progetti di Formazione Professionale da finanziare
con risorse a valere sul citato ASSE del P.O. Puglia FSE 2007/2013.
 
 
IL DIRIGENTE
 
 Sulla scorta della relazione che precede;
 
 Vista la Delibera della G.P. n. 54/2011;

1



 
 Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
 
 
DETERMINA
 
1. di prendere atto di quanto relazionato, per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono
integralmente riportate;
 
2. di approvare n. 2 Avvisi pubblici allegati al presente provvedimento per la selezione dei progetti da
finanziare con le risorse dell’annualità 2010 a valere sul citato ASSE Capitale Umano;
 
3. di disporre la pubblicazione degli allegati Avvisi sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia (BURP) e
sul sito istituzionale http://www.provincia.taranto.it.
 
4. di impegnare la spesa complessiva di euro 702.400,00 sul capitolo 73840 residui bilancio 2010 Asse
IV Capitale umano, per il finanziamento dei progetti formativi a valere sugli Avvisi TA/02/2011 e
TA/03/2011;
 
5. di fare riserva dell’adozione di ulteriori eventuali provvedimenti.
 
Il Dirigente del Settore
Dott. Angelo Raffaele Borgia
 
 Devito*
 
 Si appone per il presente atto il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
del comma 4, art. 151, del decreto Legislativo 267 del 18/08/2000.
 
Il Dirigente Settore Finanziario
Dott. Roberto Carucci

2


